

IRIS+Panitumumab 療法【消外専用】

(レジメン)

day1

- ① 生食 500 mL で血管確保 維持(20 mL/時間)
- ② パロノセトロン 0.75 mg + 生食 20 mL 側管静注
- ③ デキサメタゾン 9.9 mg + 生食 20 mL 側管静注
- ◎ メインの生食でルート内フラッシュ
- ④ ベクティビックス + 生食 適量(全量 100 mL) 点滴静注 60分(100 mL/時間)
(1 回投与量が 1000 mgを超える場合は全量 150 mL とし、90 分以上かけて投与する)
- ◎ メインの生食でルート内フラッシュ
- ⑤ イリノテカン + 5 %ブドウ糖液 250 mL 点滴静注 90分(180 mL/時間)
- ◎ 終了後メインの生食でルート内フラッシュして抜針

day 2, 3

必要時 デキサメタゾン錠 8 mg 2×朝、昼 内服

day1 - 14

エスワン 2×朝・夕食後 内服

	コース	コース	コース	コース	コース	コース
月日	/	/	/	/	/	/
ベクティビックス 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
イリノテカン 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認						

IRIS+Panitumumab 療法【消外専用】

	コース	コース	コース	コース	コース	コース
月日	/	/	/	/	/	/
ベクティビックス 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
イリノテカン 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認						

	コース	コース	コース	コース	コース	コース
月日	/	/	/	/	/	/
ベクティビックス 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
イリノテカン 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認						

	コース	コース	コース	コース	コース	コース
月日	/	/	/	/	/	/
ベクティビックス 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
イリノテカン 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認						

	コース	コース	コース	コース	コース	コース
月日	/	/	/	/	/	/
ベクティビックス 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
イリノテカン 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認						